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Valmistelija kunnanjohtaja Janne Airaksinen, 040 488 3011, janne.airaksinen@lapinlahti.fi, 

hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ullla.nikulainen@lapinlahti.fi, 
työllisyyskoordinaattori Heidi Rytkönen, 040 488 3038, heidi.rytkonen@lapinlahti.fi 
 
Valtion TE-palvelut siirretään kuntien järjestämisvastuulle vuoden 2025 alusta 
lukien. Uudistukseen liittyvät lait on tarkoitus vahvistaa maaliskuun 2023 loppuun 
mennessä. TE-2024 uudistus lähenee ja kunnilla on paljon tehtävää uudistukseen 
valmistautuessa. Valtakunnallisen aikataulun mukaan kuntien sopimukset 
työllisyysalueista tai päätökset itsenäisestä järjestämisestä sekä suunnitelmat 
työvoimapalvelujen järjestämisestä tulee olla työ- ja elinkeinoministeriössä 
lokakuun 2023 loppuun mennessä. 
 
Pohjois-Savossa on käynnissä Pohjois-Savon liiton rahoittama ja hallinnoima 
Tulevaisuuden kunta - selvityshanke. Tulevaisuuden kunta -hankkeen tukiryhmä 
on aikatauluttanut Pohjois-Savon kuntien valmistautumista tälle vuodelle. 
Tukiryhmä suosittelee, että kuntien tulisi tehdä ratkaisut työllisyysalueista, 
hallintomallista ja linjaukset TE-palvelujen järjestämisestä huhtikuun loppuun 
mennessä. 
 
Tulevaisuuden kunta - selvityshanke toteutti Pohjois-Savon kunnille kyselyn 
TE2024- uudistukseen valmistautumisesta. Kyselyllä kartoitettiin kuntien tahtotilaa 
keskeisten asioiden osalta tulevaisuuden työvoimapalvelujen järjestämisestä 
Pohjois-Savossa. Kyselyn tulosten perusteella saadaan yhteinen taustamateriaali 
ja kokonaiskuva valmistautumisen edistämiseksi. Tulokset ovat kuntien 
käytettävissä maaliskuun loppupuolella. 
 
Lapinlahden kunnan osalta kyselyyn vastasivat yhdessä kunnanjohtaja Janne 
Airaksinen, hallintojohtaja Ulla Nikulainen ja työllisyyskoordinaattori Heidi 
Rytkönen. 
 
Tulevaisuuden kunta - selvityshankkeen ohjausryhmä on pyytänyt 27.2.2023 
Lapinlahden kuntaa tarkentamaan kumpi työllisyysaluevaihtoehdoista on kunnan 
kannalta paras vaihtoehto?  
 
1. Pohjois-Savo vai 
2. Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, Lapinlahti, Pielavesi, Rautavaara, Sonkajärvi, 

Vieremä? 
  

Iisalmen kaupunki on ma 27.2.2023 KH: kokouksessa päättänyt kysyä Ylä-Savon 
kunnista ovatko ne valmiita tukemaan Iisalmea isännäksi tässä TE2024 
toteutuksessa. Vastausta pyydetään antamaan 31.3.2023 mennessä. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus linjaa alustavasti Lapinlahden kunnan työllisyysaluevaihtoehdon ja 
antaa sen pohjalta vastauksen Iisalmen kaupungin kysymykseen. 
 

Päätös Kunnanjohtaja Janne Airaksinen täydensi päätösehdotustaan niin, että 
kunnanhallitus päättää kunnan ykkösvaihtoehdoksi  TE2024 
työllisyysaluevaihtoehtoksi on Pohjois-Savo. 
 
Kunnanhallitus päätti, että Lapinlahden kunnan ensisijainen 
työllisyysaluevaihtoehto TE2024 uudistuksessa on Pohjois-Savo. 


